
Prodej rodinného domu 115m2 , pozemek 250m2 , v obci Slavětín u Litovle,
Olomouc

Vlastnictví: neuvedeno Okres: Olomouc

1.300.000 Kč Druh: rodinný dům Město: Slavětín
Typ: prodej Ulice: slavětín

Popis nemovitosti:
Exkluzivně Vám nabízíme prodej rodinného domu 2+1 v obci Slavětín u Litovle v okrese Olomouc.Celková výměra pozemku je
250m2, z toho zastavěná plocha 106m2. V přízemí se nachází vstupní hala, po levé straně je místnost rozdělena na dvě části.
Při vstupu do místnosti je původní pec, za ní je další prostor. Naproti vchodu se nachází koupelna, která je částečně po
rekonstrukci. V patře se nachází prostorný pokoj. dům je podsklepený. Vedle hlavního vchodu je dílna a další místnost, která
může sloužit jakoObec je 34 min vzdálená od Moravské Třebové , 17 min od Mohelnice a 49 min od Svitav.Vesnice je
obklopena úžasnou okolní přírodou bohatou na lesy, vybízí k pěší turistice a cykloturistice.Pro více informací, nás neváhejte
kontaktovat.

Elektřina: neuvedeno Materiál: cihla Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: nutná rekonstrukce Zastavěná pl.: 100
Voda: neuvedeno Umístění: centrum obce Podlahová pl.: 100
Odpady: neuvedeno Poloha obj.: samostatný Pl. pozemku: 250
Vytápění: neuvedeno Balkon: neuvedeno Zařízeno: ne
Výtah: neuvedeno Počet pater: 2 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

MI Estate s. r. o. Pražák Jakub
Lomnického 1705/9, Praha 4, 140 00 tel. 603422450, prazak@miestate.cz
tel. , +420 732 284 700, info@miestate.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 0133

strana 1


